

BID TABULATION



BASE BID SCHEDULE

For all Labor, Materials, Equipment, and Incidentals to Furnish and Install the Following:

				Texas Pride Utilities, LLC 725 Carby Road Houston, TX 77037		PM Const & Rehab LLC dba IPR South Central 131 N Richey St Pasadena, TX 77506		Excel 4 Construction PO Box 4739 Fort Worth, TX 76164		Douglas Dailey Construction, LLC 2005 Bluff Springs Road Ferris, TX 75125	
Item #	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization, Bonds, and Insurance	1	LS	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 19,750.00	\$ 19,750.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
2	8" DR9 HDPE Sewer Pipe (by bursting)	2,150	LF	\$ 44.00	\$ 94,600.00	\$ 72.50	\$ 155,875.00	\$ 67.00	\$ 144,050.00	\$ 60.00	\$ 129,000.00
3	Manhole (Over 5' Depth)	3	EA	\$ 6,800.00	\$ 20,400.00	\$ 3,350.00	\$ 10,050.00	\$ 6,800.00	\$ 20,400.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00
4	Tie Into Existing Manhole	10	EA	\$ 400.00	\$ 4,000.00	\$ 500.00	\$ 5,000.00	\$ 1,400.00	\$ 14,000.00	\$ 2,000.00	\$ 20,000.00
5	Service Reconnect	20	EA	\$ 960.00	\$ 19,200.00	\$ 250.00	\$ 5,000.00	\$ 900.00	\$ 18,000.00	\$ 1,500.00	\$ 30,000.00
6	Trench Safety	100	LF	\$ 1.00	\$ 100.00	\$ 3.65	\$ 365.00	\$ 1.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00
7	Pre-Rehab Clean & CCTV	2,150	LF	\$ 3.75	\$ 8,062.50	\$ 5.00	\$ 10,750.00	\$ 5.00	\$ 10,750.00	\$ 5.00	\$ 10,750.00
8	Post-Rehab CCTV Inspection	2,150	LF	\$ 3.50	\$ 7,525.00	\$ 3.25	\$ 6,987.50	\$ 3.00	\$ 6,450.00	\$ 4.00	\$ 8,600.00
TOTAL BASE BID (Items 1 - 8)				\$ 165,887.50		\$ 213,777.50		\$ 223,750.00		\$ 239,350.00	